
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso 
 

 
 

 
 

 

 

Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)    
Tel. 0362 501 796  

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 
mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it 

www.icviadegasperi.edu.it 

 

 
 

Seveso 06/02/2022 

Alle famiglie 

Agli alunni  

Ai docenti 

Al sito 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Circolare del Ministero della Salute  n. 9498 del 04/02/2022 riguardante 

l’aggiornamento sulle misure di quarantena e auto sorveglianza per i contatti stretti di casi di 

infezione da SARS Covid 2 

VISTA la pubblicazione in Gazzetta Ufficiale del Decreto Legge n 5 del 4 febbraio 2022 Recante 

misure urgenti in materia di certificazioni verdi Covid 19 e per lo svolgimento in  

sicurezza delle attività nell’ambito del sistema educativo, scolastico e formativo  

CONSIDERATO l’art.6, comma 6 del decreto indicato 

PRESO ATTO delle indicazioni di ATS rese note sul proprio sito 

RILEVATA la necessità di ridefinire le misure già disposte e rimodulare le stesse 

 

DECRETA 

 

La ripresa delle attività in presenza da domani 07/02/2022 per TUTTE le classi precedentemente 

poste in quarantena e/o sorveglianza sia della Primaria MUNARI che della Secondaria DA VINCI. 

 

 

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 
 (firma autografa omessa ai 

 sensi dell’art.3 c.2 del Dlgs 39/93) 

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

